thông đường bộ và đường sắt. 

4. Các tình tiết tăng nặng (nếu có): không; 

5. Các tình tiết giảm nhẹ (nếu có): không; 

6. Bị áp dụng hình thức xử phạt, biện pháp khắc phục hậu quả như sau: 

a/- Hình thức xử phạt chính: phạt tiền. Cụ thể: Phạt tiền với mức phạt là 

17.500.000 đồng (Mười bảy triệu, năm trăm ngàn đồng).  

b/- Hình thức xử phạt bổ sung: Không. 

c/- Các biện pháp khắc phục hậu quả: Buộc bà Trần Thị Rai phải tháo dỡ 

phần công trình xây dựng trong phạm vi đất dành cho đường bộ của đường Đức 

Hòa Thượng mà theo quy định là 19m và đường Mỹ Hạnh mà theo quy định là 20m